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DEPARTMENT OF COMMERCIAL TAXES

OFFICE OF THE COMMISSIONER OF COMMERCIAL TAXES

(KARNATAKA),VANIJYA THERIGE KARYALAYA,GANDHINAGAR, BENGALURU

NO. KGST.CR.01/17

            In exercise of the powers conferred by the first proviso to sub
sub-section (6) of section 39 read with section 168 of the  Karnataka  Goods and Services Tax Act, 

2017 ( Karnataka Act 27 of  2017), the  following amendments i
I/2017) No. KGST. CR.01/17-18,  dated the 11
Gazette,Extraordinary, Part- IVA,  in No.880 , dated 12

 in the Table, 

a) against Sl. No. 2, in column (4), for the words, figures and letters “Upto 31

the words, figures and letters “Upto 30

b) against Sl. No. 3, in column (4), for the words, figures and letters “Upto 10
2017”, the words, figures and letters “Upto 11

 

 

¸ÀPÁðj ªÀÄÄzÀæuÁ®AiÀÄ, «PÁ

 

ª∞ «Ò∏Â√¿Ê
C¢üPÀÈvÀªÁV ¥ÀæPÀn¸À¯ÁzÀÄzÀÄ  

«±ÉÃµÀ gÁdå ¥ÀwæPÉ 
ªÁgÀ, CPÉÆÖÃ§gï 31, 2017 (PÁwÃðPÀ 9, ±ÀPÀ ªÀµÀð 193

  October 31, 2017 (Karthika 9, Shaka Varsha 

DEPARTMENT OF COMMERCIAL TAXES 

OFFICE OF THE COMMISSIONER OF COMMERCIAL TAXES

(KARNATAKA),VANIJYA THERIGE KARYALAYA,GANDHINAGAR, BENGALURU

NOTIFICATION ( 1-V/2017) 

NO. KGST.CR.01/17-18, DATED:  30.10.2017 

In exercise of the powers conferred by the first proviso to sub-section (2) of section 38 and 
section (6) of section 39 read with section 168 of the  Karnataka  Goods and Services Tax Act, 

2017 ( Karnataka Act 27 of  2017), the  following amendments in the Notification number ( 1
18,  dated the 11th September, 2017, published in the Karnataka  

IVA,  in No.880 , dated 12th September 2017,   are made namely:

umn (4), for the words, figures and letters “Upto 31

the words, figures and letters “Upto 30th November, 2017” shall be substituted;

against Sl. No. 3, in column (4), for the words, figures and letters “Upto 10
ds, figures and letters “Upto 11th December, 2017” shall be substituted.

M.S. SRIKAR
Commissioner of Commercial Taxes

(Karnataka), Bengaluru
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OFFICE OF THE COMMISSIONER OF COMMERCIAL TAXES 

(KARNATAKA),VANIJYA THERIGE KARYALAYA,GANDHINAGAR, BENGALURU 

section (2) of section 38 and 
section (6) of section 39 read with section 168 of the  Karnataka  Goods and Services Tax Act, 

n the Notification number ( 1-
September, 2017, published in the Karnataka  

September 2017,   are made namely:- 

umn (4), for the words, figures and letters “Upto 31st October, 2017”, 

November, 2017” shall be substituted;  

against Sl. No. 3, in column (4), for the words, figures and letters “Upto 10th November, 
December, 2017” shall be substituted.  

 

M.S. SRIKAR 
Commissioner of Commercial Taxes 

(Karnataka), Bengaluru 


